
Estàdo do Cêrrá
GOVERNO MUNICIPAL DE SÁO I]ENEDITO

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA II MEIO AMBIENTE
" Sio Bsruilo

ATA DA sESsÂo puBLIcA DE REcEPÇÃo Dos ENVELoPES Dos DocuMtrNTos DE

HABILITAÇÃO E DE PROPOSTAS DE PREÇOS
DA LICITAÇÃO MoDALIDÀDE ToMADA DE PREÇos N". 2022,03.01.01.

pRocEsso LIcITÀTóRro N' 2022.03.0?.01

OBJETO: Contratagão dos Serviços Técnicos Especializados em Engenharia Civil, pâra a ExecuÇão da Obrâ de

Abertura e Piçarramento de estrada pâra ligâr as localidades de BâÍreiro e Umburânâs, no Município de São

Benedito/CE, conforme Projeto Básico

Aos 24 de Março de 2022, às l5:00:00h., reuniu-se a Comissão de Licitações da(o) da Prefeitura Murricipal de SÀO

-iENEDITO/CE, estando presentes os membros: RONALDO LOBO DAMASCENO - Presidente, CARLOS
;DUARDO DAMASCENO MELO - Membro, CRACIANE SOUSA BEZERRA - Membro, para proceder a âberturâ

referent€ ao processo licitatório n' 2022.03.07.01. nâ nodalidade TOMADA DE PREÇOS, que tel11 como objeto a

Co,rtrâtação dos Serviços Tecnicos Especiâlizados em Engenharia Civil, para a Execução da Obra de Abertura e
Piçarramento de estrâda para ligar as localidades de Barreiro e Umburanas, no Municipio de São Benedito/CE,

conforme Projeto Básico . O Presidente da Comissão de Licitação declarou que estavam abertos os trabalhos da

presente licitação e informou que será concedido o prazo de 15 (quinze) minutos para a chegadâ de possíveis

interessâdos no certame. Transcorrido o prazo ficou constatado que todos os envelopes contendo os documentos de

habilitação e as propostas de preços foram protocolâdos junto a comissão e que ne»huma licitante apreseDtorr

lepresertalte para a sessão, os quais foram declarados ausentes, conlorme listagem abaixo:
ÀRN ENGENHÀRIÀ ErREtr..... .,., 11.417.070/0001 51
RE,PRESENTANTE AUSENTE c. P. E. no
CoMPLETA SERVIÇoS E CoNSTRUÇÕES LTDA-ME.. .... 1.1 ,4IT.211/AAAI AO

REPRESENTÀNTE AUSENTE C. P. E. no
AGILE SERVIÇOS E TRÀNSPORTES EIREII...... .... 21 ,12'1 .311/OAO7-95
REPRESENTÀNTE AUSENTE C. P. F. NO

CoNJASF CONSTRUTORÀ DE ÀÇUDAGEM r-TDA. . . . . . . . . . . . . . 01.795.97110001-38
REPRESENTANTE ÀUSENTE C. P. E. n'
vK coNsrRUQõES E EMPREENDTMENTOS trDA.............. a9.a42.893/OAO7-42

,^BEPRESENTANTE ÀUSENTE C. P. F. NO

-ONSTRUTORA MORAES tTDÀ.... 33.27 8.67] /AAAF22"- REPRESENTANTE AUSENTE C.P.E. N"
G7 CONSTRUCOES E SERVrÇOS ErRELI........ ........ 10.512.609/0001 99
REPRESENTÂNTE AUSENTE C. P. E. n"
CONSTRUTORA TMPÀCTO COMERCIO E SERVICOS EIRELI............... 00.611.868/A0A7 28
REPRESENTANTE AUSENTE C. P. E. n"
ELETROCÀMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES ]-TDA...... ...... 6 3 . 5 5 1 . 3 7I / 0 0 0 1_ 0 1

REPRESENTANTE AUSENTE C. P. E. NO

Iniciou-se então â abertura dos envelopes de "lf 0l" conteDdo os documeDtos de habilitação, o Presidente rubricou

todos os documentos apresentados e pediu que a comissão fizesse o mesmo, em seguida informou que a sessão será

suspensâ para análise minuciosa de toda a documentaçâo e que o resultado será publicado nos diários oficiais com

intuito de ofeÍâr prazo recursal conforme estabelecs o art., 109 da Lei n" 8.666193 consigna que os envelopes de "no

02', propostas de pr€9os ficârão sob a guarda da Comissão. O Presidente da Comissão de Licitâção facultou â palâvra

âos membros presentes, dela nenhum fez uso, qüando perguntâdos, Nada mais havendo a ser tratado, o Presidente

susp€ndeu os irabalhos para lavraturâ da ATA, que lida e estando todos de acordo, vai assinado pelo Presidente e

membros dâ Comissào.

Rt ,\ P.\Lt.O nt.tRQL 85,373. (ili\ I RO

À§

#t" \-



Estâdo do Ceirá
GOVERNO MUNICIPAL DB SÁO BI]NEDITO

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE
"'Sio!oredilo

FUNÇÀO

coMrssÃo DE lrcrrAÇÃo

NOME

RONAIDO LOBO DÀMASCENO

CARLOS EDUÀRDO DÃMASCENO MELO

GRACIANE SOUSA BEZERRÀ

PÀRTICIPÀNTE (S) DO CERTÀME

ARN ENGENHÀRIÀ EIRELI

COMPLETÀ SERV]ÇO§ E CONSTRUÇÕES LTDÀ-ME

ÀGILE SERV]ÇOS E TRANSPORTES EIRELI

CONJASE CONSTRUTORÀ DE AÇUDAGEM ]-TDA

VI< coNSTRUÇÕEs E EMPREENDIMENToS LTDA

CONSTRUTORA MORAES LTDA

G7 CONSTRUCOES E SERV]ÇOS EIRELI

CONSTRUTOBÀ ]MPACTO COMERCTO E SERVICOS EIRELI

ELETRocÀMpo sERvrÇos E coNSTRUÇÕEs LTDA

ASSINÀTURÀ

*oBS.: Até o término da sêssão não foi constatada a presenção de r:epresentanles.

Rli: nttilo llÁRQt Es,J7lJ.(lr\r Ro


